

BØRNE UNGE BALLADE

for børn, unge og deres voksne

Folkekulturværkstedet Broby Gamle Skole indbyder små og store til balladeweekend 2. - 3. november 2024

Balladeweekenden danner ramme for et unikt og inkluderende samvær mellem børn og voksne, gamle og unge på tværs af generationer med folkekulturen: sanglege, fortællinger, kædedans og folkeviserne - balladerne, som samlingspunkt.

Meget af weekenden foregår i det store fællesskab. Vi laver sanglege, danser kædedans og holder fest.

Broby Gamle Skole er en hyggelig ramme om børneballaderne, og hvis vejret er til det, bruger vi haven eller skoven som ekstra rum. Så husk også praktisk udetøj.

Lørdag aften spiser vi (børnevenlig) festmiddag – tag gerne festligt tøj med, hvis I har lyst til at klæde om til lejligheden. Spiller du et instrument, så tag det gerne med – måske bliver der brug for det.

Der er praktiske opgaver til alle (over 12 år) i forbindelse med madlavning, oprydning osv. I skriver jer på en opgaveliste, når I ankommer lørdag.

Alle fra 4 år og op kan deltage – weekenden er planlagt, så der både er plads til "erfarne ballademagere" og dem, der deltager for første gang.

Når vi ikke har fællestid, vil børn og unge arbejde med balladerne i tre aldersopdelte grupper; Yngste-, Mellem- og Ungegruppen.

Børnene i Yngstegruppen har deres voksne med sig, de andre grupper er uden voksne. Grupperne sammensættes ud fra deltagerlisten og ikke ud fra en specifik alder – det varierer fra år til år.

Vi er lige nu ved at sætte et eminent hold af undervisere til de tre grupper – navnene offentliggøres på Folkekulturværkstedets Facebookside, så følg med der!

Forældre til de store børn og unge vil være i en voksengruppe med Kenneth som vært. Og også her er der plads til både helt nye og til de mere erfarne balladesangere/musikere.

I køkkenet vil I kunne finde det skønne og hjemmevante kokketeam: Britta, Merete, Pernille og Jan.

Kontakt Malene Friis-Madsen på 40 57 97 31 / malene.friismadsen@gmail.com hvis du har spørgsmål, og læs alt det kedelige om betaling osv. på næste side.

Kærlig hilsen

Randi, Sif, Malene, Kenneth, Johanna og Merete



SORØ
KOMMUNE



Praktisk information

Tid

Lørdag d. 2. november - indkvartering fra kl. 10.00.

Kl. 10.30 samles vi alle til kaffe/te, saft og weekendens balladeopstart.

Medbring madpakke til frokost lørdag!

Søndag d. 3. november - vi slutter kl. 14.30 efter fælles oprydning og rengøring.

Sted

Broby Gamle Skole
Suserupvej 55
4180 Sorø
Tlf. 5764 8362



Tilmelding - Sidste tilmeldingsfrist er lørdag den 19. oktober 2024.

Tilmeld dig og dem, du følges med, via dette link: <https://ibsgaarden.dk/cgi-bin/registrering-efteraar-2024.pl>
Betal til kontonummer (se nedenfor)

Du er først tilmeldt, når du har betalt – der er begrænsede pladser, og vi bruger "først-til-mølle-princippet".

Pris

- Pris for medlemmer af Folkekulturværkstedet: 475 kr. for voksne og 275 kr. for børn og unge op til 25 år. (Børn og unge op til 25 er omfattet af forældres medlemskab). Du kan læse mere om medlemskab og tilmelde dig på [hjemmesiden](#).
- Pris for ikke-medlemmer: 525 kr. for voksne og 325 kr. for børn og unge.

OBS! Ved betaling efter 19. oktober koster det 50 kr. ekstra pr. tilmeldt.

Betaling: Overfør beløb for alle deltagere til reg.nr:1551 Konto nr:2400499. Skriv dit navn + BUBA24 i meddelelse til beløbsmodtager.

Andre praktiske ting

- Drikkevarer kan købes på stedet, betales kontant eller med MobilePay
- De tilmeldte sover fordelt på 3 forskellige sovesale, og der er ikke længere mulighed for indkvartering på værelser.
- Der er madrasser til alle. Obs! de fleste på gulvet
- Husk lagen for at beskytte madrassen, sovepose/dyne og pude
- Praktisk og varmt tøj, gerne flere tynde lag uld
- Dansesko/indendørs sko